 Для вчителя 

Зразок: 
ЗВІТ

про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів  у 2014-2015 навчальному році

з______________________________ _____________________

(назва олімпіади)


(назва закладу)

Дата проведення: 
Кількість учнів у паралелі -___.
В олімпіаді брало участь   __  учнів, що складає ___% від загальної кількості учнів паралелі. 
Результати:
	№
	ПІБ
	Клас
	Рік народження 
	Результати ( бали)


	Загальна кількість балів
	Місце
	ПІБ

вчителя

	
	
	
	
	Макс. кількість балів - ___
	
	
	

	
	
	
	
	1 п.
	2 п.
	3.п.
	4 п.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Аналіз (грунтовний) виконаних завдань  ( вказати позитивні сторони, недоліки)

                              Вчитель      (підпис)      ІБП
1. Завдання олімпіади ( повинні співпадати з розміром аркуша, на якому виконують роботу учні)

2. Роботи учнів

3. Зшити білими нитками (верхній лівий кут 10мм х 10мм)
Для керівника МО
Узагальнення  матеріалів І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з предмета

Зразок: 

1.                                                  ЗВІТ

про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів  у 2014-2015 навчальному році

з______________________________ _____________________

(назва олімпіади)


(назва закладу)

1. Відомості про учасників олімпіади:

	Класи
	Кількість учнів
	Кількість призових місць

	
	
	І
	ІІ
	ІІІ

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	


2. Відомості про організацію і проведення І етапу олімпіади, виконання учасниками завдань, участь учителів і працівників закладу освіти, пропозиції щодо поліпшення роботи олімпіади.

Директор 

М.П.

Голова журі олімпіади
„___”_______________ року

ЗАЯВКА

на участь команди _________________________________________________

(назва закладу)

у ІІ етапі Всеукраїнської олімпіади з ______________________________

у 2014-2015 навчальному році

За рішенням журі І етапу Всеукраїнської олімпіади на ІІ етап Всеукраїнської олімпіади направляються такі учні-переможці І етапу олімпіади:

	№ з/п
	Прізвище,

 ім’я та 

по батькові 

учня


	Число, місяць (прописом),

рік народження
	Клас (курс) навчання
	Клас (курс), за який буде виконувати завдання на олімпіаді
	Місце, зайняте на І етапі олімпіади (кількість набраних балів)
	Прізвище, ім’я та по батькові

працівника, який підготував учня
	Додаткова інформація (комп’ютерна мова програмування  тощо)

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівником команди призначено _________________________________________________________________

(прізвище, ім’я та по батькові, посада)

Директор                                 В.П.Мокрякова
М.П.

          Голова журі олімпіади
„___”_______________ року

